www.saomateusdosul.pr.gov.br

  PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO SUL                                    (42) 3912-7008
  Rua Barão do Rio Branco,431 – Centro                      CNPJ 76.021.450/0001-22

Of. n° 701/2023 – GAB                                                    Em, 06 de dezembro de 2023.

Ao Senhor,

Enéas Jeferson Melnisk

Presidente da Câmara de Vereadores de São Mateus do Sul

Nesta.

,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência, a retirada do Projeto de Lei no 038/2023,

que “INSTITUI GRATIFICAÇÃO AO AGENTE DE CONTRAÇÃO, PREGOEIRO,

AGENTE DE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO E DE EQUIPE DE APOIO DO

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL”, para readequações e posterior reenvio à

essa Casa de Leis.

 Restritos ao exposto, renovamos os votos de elevada estima e distinto

apreço.

Atenciosamente

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita Municipal

		2023-12-06T10:57:18-0300
	FERNANDA GARCIA SARDANHA:02560850990